
ZARZĄDZENIE NR OG/118/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela na zastępstwo dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie. 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572, z późn. zmianami), 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. W związku z nieobecnością dyrektora Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Gogolewie – Iwony Warkockiej, wyznaczam na zastępstwo dyrektora, nauczycieli tej szkoły: 

1) Jadwigę Mułyk – na okres od 02.04.2012 r. do 31.07.2012 r., 

2) Alicję Pruszak – na okres od 01.08.2012 r. do powrotu dyrektora. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 kwietnia 2012 r. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B8182744-A873-46E3-B0E2-B8E23737B0ED. Podpisany




